

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE NR. 50/2025 - TRIBUNALE DI MACERATA				
INVENTARIO E STIMA BENI MOBILI				
Codice	Descrizione estesa	Quantità	Valore di stima unitario	Parziale
0001	NR. 04 MODULI SCAFFALATURA LEGGERA METALLICA DI COLORE GRIGIO E NR. 02 MODULI SCAFFALATURA LEGGERA METALLICA DI COLORE NERO, OGNI MODULO MISURE CM 100 X 40 X H. 190	1	60,00 €	60,00 €
0002	CASSETTIERE USO UFFICIO VARI MODELLI E COLORI	3	10,00 €	30,00 €
0003	SPECCHIO CON CORNICE IN VETRO LAVORATO, MISURE CM 60 X 85	1	20,00 €	20,00 €
0004	TENDE A RULLO IN TESSUTO BIANCO, LARGHEZZA CM 170 CADAUNO	4	5,00 €	20,00 €
0005	CASSAPANCHE IN LEGNO MEDIOCRI CONDIZIONI, DA RESTAURARE	2	20,00 €	40,00 €
0006	ARMADI IN LEGNO BIANCO A DUE ANTE CADAUNO DI CUI UNO SCORREVOLI	2	40,00 €	80,00 €
0007	TAVOLO CON PIEDI IN PLEXIGLASS E PIANO IN LEGNO, MISURE CM 80 X 140	1	20,00 €	20,00 €
0008	TAVOLO ROTONDO, QUATTRO PIEDI, PIANO RIVESTITO IN SIMIL PELLE	1	100,00 €	100,00 €
0009	PARETE DIVISORIA IN LEGNO BIANCO E VETRO, MISURE CM H. 280 X L. 290	1	50,00 €	50,00 €
0010	TRANSENNE METALLICHE DA CANTIERE, MEDIOCRI CONDIZIONI	5	5,00 €	25,00 €
0011	ESPOSITORE METALLICO GRIGIO CON MENSOLE IN VETRO, GIREVOLE - ESPOSITORE IN METALLO A TRE RIPIANI FORMA QUADRATA - TAVOLINETTO ROTONDO RICHIUDIBILE	1	50,00 €	50,00 €
0012	SCRIVANIA (ESPOSITORE) IN LEGNO MARRONE, CINQUE CASSETTI E PIANO IN VETRO, MISURE CM 75 X 150	1	50,00 €	50,00 €
0013	CHAISE LONGUE STRUTTURA METALLO, IMBOTTITUREA TESSUTO NERO	1	50,00 €	50,00 €
0014	NR. 25 FARETTI DI CUI ALCUNI MONTATI SU BINARI: NR. 12 FISSI E NR. 13 ESTENSIBILI	25	5,00 €	125,00 €
0015	UFFICIO COMPOSTO DA: SCRIVANIA COLORE BIANCO MISURE CM 80 X 140, CASSETTIERA COLORE NERO A QUATTRO CASSETTI, CASSETTIERA A DUE CASSETTI, NR. 04 POLTRONCINE VARI MODELLI, PORTA OMBRELLI IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE GRIGIO	1	60,00 €	60,00 €
0016	MODULI SCAFFALATURA LEGGERA METALLICI, SCALA, SCALETTA FISSA, MINIFRIGO IGNIS, VENTILATORE A PIANTANA, PORTA OMBRELLI, TUTTO IN MEDIOCRI CONDIZIONI	1	30,00 €	30,00 €

0017	SCRIVANIA MODULARE LUNGA CIRCA MT. 8 E LARGA MT. 1,20	1	50,00 €	50,00 €
0018	SCRIVANIA CON PIANO IN LEGNO E PIEDI METALLICI, MISURE CM 130 X 200 - SCRIVANIA CON PIANO IN LEGNO E PIEDI METALLICI MISURE CM 180 X 80 - POLTRONCINA IN TESSUTO NERO SU RUOTE - DUE CASSETTIERE A TRE CASSETTI CADAUNA - SCAFFALE STRUTTURA IN METALLO A CINQUE PIANI IN LEGNO - APPENDIABITI A PARETE	1	50,00 €	50,00 €
0019	MOBILI A DUE ANTE SCORREVOLI CADAUNO, MISURE CM 200 X 50 X H 105	11	20,00 €	220,00 €
0020	PLOTTER MARCA HP, MODELLO DESIGN JET 500	1	200,00 €	200,00 €
0021	TAGLIERINA PROFESSIONALE PER CARTA SU SUPPORTO MARCA KOBRA MODELLO 1300-R	1	50,00 €	50,00 €
0022	DISTRUGGI DOCUMENTI MARCA FELLOWES	1	20,00 €	20,00 €
0023	FOTOCOPIATRICE A COLORI MARCA KYOCERA MODELLO TASKALFA 2252	1	250,00 €	250,00 €
0024	UFFICIO COMPOSTO DA ARMADIO IN LEGNO BIANCO A SEI CASSETTI, DUE ANTE E NR. 14 VANI A GIORNO, MISURE CM 290 X 45 X H 230 - SCRIVANIA MISURE CM 80 X 140, POLTRONCINA SU RUOTE IN TESSUTO NERO - MINIFRIGO MARCA KENDO - CASSETTIERA A QUATTRO CASSETTI IN METALLO GRIGIO - TAVOLIINETTO RICHIUDIBILE SU RUOTE - SEDIA FISSA - POTRONCINA - IL TUTTO IN NON BUONE CONDIZIONI	1	100,00 €	100,00 €
0025	ARMADIO A DUE ANTE - SCRIVANIA - NR. 02 SCAFFALI IN ACCIAIO COLORE GRIGIO - ARMADIO A CINQUE ANTE - IL TUTTO IN NON BUONE CONDIZIONI	1	50,00 €	50,00 €
0026	RAFFRESCATORE D'ARIA MARCA DCG, MODELLO VERI 25	1	50,00 €	50,00 €
0027	TAVOLO RIUNIONE MISURE CM 120 X 260, NR. 06 SEDIE IN METALLO - NR. 02 POTLRONCINE IN TESSUTO NERO E BLU - SCRIVANIA - NR. 02 POLTRONCINE IN PLASTICA BIANCA - MOBILE QUATTRO VANI A GIORNO - APPENDIABITI - NR. 02 TENDE A RULLO	1	200,00 €	200,00 €
PREZZO BASE PRIMO ESPERIMENTO				2.050,00 €
PREZZO BASE SECONDO ESPERIMENTO				1.640,00 €
PREZZO BASE TERZO ESPERIMENTO				1.312,00 €
PREZZO BASE QUARTO ESPERIMENTO				1.312,00 €

